Fructu autē cōpleto hēc oīa prævia materiā
Eleusis ce- præludia areſcunt defluūtq;. quippe qd perfectū
leb. Anac- est, venustatis nō indiget, tunc autem perfectū
caly. Di- est, quando in eo est species alterius seminīs.

Ad hēc Eleusis celebrat anacalypteria Cere-
s. Mens autē cū sit diuinissimū seminū, q; deor-
sum veniūt, & caput inhabitet, cuius fruct⁹ est
intellect⁹ materialis, letificat caput comæ pul-
chritudo quasi aristis qbusdā aut flosculis. Et
segetes tū nudari purgari- q; incipiāt.
pian. Est enim & vākā- sicut ante defluxū foliorū, fructus nō pficit, sic
nec intellect⁹ in capite, donec vanno quadā cri-
brata sint supflua. Cū videri caput calusu, cōiice
llū caput constituisse, tēplūq; dei id caput esse.

Recte igit̄ Cereris festa Epibateria a sapientib⁹
dici voluerūt ppter mētis ascēsū, q̄ ab iperitis
Anacalypteria a capit̄ detectione vocari pu-
tabant. Nā q̄ calu⁹ esse cœpit, is īitiat⁹ est, & ap-
parētis dei sacra edoct⁹. Et sicut poma Punica
& iuglādes malæ sunt, q̄ suis thecis īmoriunt̄,
sic capita mala, q̄ illi⁹ diuini fruct⁹ sunt exptia,
& multitudine rei mortuę circ̄sisepta. Sacerdo-
tes Aegypti ne qđē ī palpebris crines habere
cōsueuerūt, q̄ et si visu ridiculi erāt, qddā tamē
altū sapiebat. puerbio.n.df, Exuberare sapiētia
Aegyptios, nēpe æternis reb⁹ cū pituris, minime
me oportere eē cōmerciū. Qui calu⁹ est, cū deo
naturalē quādā necessitudinē habet. Si de⁹ cal-
uus sit, nescim⁹. Proxima aut̄ deo, sunt sphæræ
q̄ perfecte sunt, & hę caluę. Si'l stellæ. Deū igit̄
tertiū, q̄ est aīa mūdi, mens nostra īmitari desy-
derat. Ipsam aut̄ animā suus pater p mūdū sen-
sibilē infundit, cuius existens opifex, ex cunctis
eli seminib⁹, cunctisq̄ perfectum corporib⁹, in-
tegrum effecit, tradiditq̄ ei figurā, omniū fi-
gurarū capacissimā. Sursum stellę, deorsum ca-
pita sunt, q̄ essent animorū domicilia. Anima
mundi astrum fortita est, Anima hominis cal-
uitium pro sua dignitate. Nobis apparet cælū
esse caluitium. Et quas laudes quis p sphæra,
easdē & pro caluitio afferat. Etsi affingat Ho-
merus & Phidias comā Ioui, vt quo totū olym-
pum cōcutiat, habeat aliqd, qualis tamen Iupi-
ter in cælo sit, cernim⁹. An extra illū sit corpo-
reus Iupiter, nec ne, nō satis mihi cōstat. Si sit
alter, posterior erit ille quem cernimus. Tamē
poēsis & pictura maxime a veritate abhorret,

λύπτω
deuela.

Hic Gre-

ci ανακα

λύπτη =

ρια vocat

munera,

qua spon

se dant =

tur, cum

primum

deuela =

tur, vt

hāc ma-

ritus vi-

deat.

Autor

Suidas.

Cum vi-

deris cas-